Programy InsERT - nowe ceny Abonamentow

Abonament
licencja na 1 rok

Subiekt GT
do 3 stanowisk

Gestor GT
do 3 stanowisk

Rachmistrz GT
Rewizor GT

Gratyfikant GT
do 30 pracownikoéw

Abonament
licencja na 1 rok

Subiekt nexo
do 3 stanowisk

Subiekt nexo
kazde kolejne stanowisko

Subiekt nexo PRO
do 3 stanowisk

Subiekt nexo PRO
kazde kolejne stanowisko

Gestor nexo
do 3 stanowisk

Gestor nexo
kazde kolejne stanowisko

Gestor nexo PRO
do 3 stanowisk

Gestor nexo PRO
kazde kolejne stanowisko

Firmy
INSERT GT

Aktualna cena
standardowa

315
245

245
495

495

InsERT nexo

Aktualna cena
standardowa

295
25
395
45
225
25
325

45

Nowa cena

standardowa
(do 31 grudnia 2021) (od 1 stycznia 2022)

359

279

279

569

569

Nowa cena

standardowa
(do 31 grudnia 2021) (od 1 stycznia 2022)

339

29

459

49

259

29

379

49

Roéznica

44

34

34
74

74

Réznica

44

64

34

54



Abonament
licencja na 1 rok

Rachmistrz nexo
do 3 stanowisk

Rachmistrz nexo
kazde kolejne stanowisko

Rachmistrz nexo PRO
do 3 stanowisk

Rachmistrz nexo PRO
kazde kolejne stanowisko

Rewizor nexo
do 3 stanowisk

Rewizor nexo
kazde kolejne stanowisko

Rewizor nexo PRO
do 3 stanowisk

Rewizor nexo PRO
kazde kolejne stanowisko

Gratyfikant nexo
do 30 pracownikow

Gratyfikant nexo
za kolejnych 50
pracownikow

Gratyfikant nexo
do 1000 pracownikow

Gratyfikant nexo PRO
do 50 pracownikow

Gratyfikant nexo PRO
za kolejnych 50
pracownikow

Gratyfikant nexo PRO
do 1000 pracownikow

Subiekt Sprint 2

Aktualna cena
standardowa
(do 31 grudnia 2021)

225

25

325

45

395

35

645

65

395

35

1185

645

65

1935

225

Nowa cena

standardowa
(od 1 stycznia 2022)

259

29

379

49

459

39

749

69

459

39

1269

749

69

2059

259

Réznica

34

54

64

104

64

84

104

124

34

ceny zt netto

*dla uzytkownikow, ktorzy w ciggu 30 dni od zakoriczenia dotychczasowej ustugi
wykupig kontynuacje Abonamentu na kolejny rok

Niniejsza wiadomo$¢ nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66, par. 1 Kodeksu Cywilnego.



